
Strana : 1/2 

I Potvrzení objednávky: 22030201087 

j Číslo zakázky: 

MERCI, s.r.o. 
Číslo objednávky odběratele : OV/22/01/3826 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 
Vytvořeno: 06.12.2022 

 DIČ CZ46966447 
Datum tisku: 06.12.2022 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C. , vložce 6817, 27.07. 1992 

Fakturačn í adresa: ij Dodací adresa: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 
Partyzánské náměstí 2633/7 

702 00 Ostrava - Moravská Os.trava 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

 

   

I Č 71009396 

DIČ : CZ71009396 I 
D I Č CZ7 1009396 . 

Vaši objednávku zpracovává obl. kancelář: Ostrava  

Děkujeme za vaši objednávku a potvrzujeme tímto její přijetí. Pro jednotlivé objednané položky jsou uvedeny aktuální ceny. 

S ohledem na problhajícl pandemii COVID-19 kupujlc[ :i, prodil.vajlcl sjednávaj!, že uvedena dodaci l hůta je pouze onentačn!. Proto případn é nedodrženi dodací l hůty z důvodů spočivajiclch v pandemii COVID-19 a na ni navazujlcich opatřen í včetně 
případné ka rantény č i onemocněnl zaměstna nců a nest:hopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavale lů prodávajiciho ze steJn}'ch důvodů. není poruSen fm povinnosti prodávaJiciho (prodlen/m s dodán ím pfedmětu dodávky ). Vzhledem k tomu p ři 
nedodrže ní dodacl lhůty z důvodu uveden}'ch v předch9zl větě kupujicimu nevzniknou (nemohou vzniknout) vů či prodávaj íclmu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvni pokuty. 

Pozice Název za řazení 

Objednací číslo 

Název položky 
č.ř. 

Typ C Rozměr 

Z1331851088302 

Zkumavka PS, 10ml, 16x100mm,kul.dno,bez zátky,500ks 

1 balení skladem, další· cca leden 2023 

Z1331850088320 

Zkumavka PS, 15ml, 16x150mm
1
kul.dno,bez zátky, 850 ks 

21331850088307 

Zkumavka PS, 5ml, 12x75mm,kul. dno,bez zátky, 1 000ks 

1 balení skladem. další_ leden 2023 

Z1253354944005 

Mucasol™ čisticí prostiedek univerzální, 5 litrů 

Součet za nezařazené položky : Cena celkem bez DPH: 

Množství MJ Sazba Základní 
DPH cena/MJ 

10,000 bal 21 380,00 

Předpokládané datum dodání 
na sklad v Brně: 29.12.2022 

... ... .... , ..... .... ...... ... .. 
6,000 bal 21 1 960,00 

Dostupnost: SKLADEM 

3,000 bal 21 430,00 

Předpokládané datum dodání 
na sklad v Brně: 05.01 .2023 

15,000 ks 21 3 485,00 

Dostupnost: NEZNÁMÁ 

69 125,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 
709 00 OSTRAVA 
tel.: 596 624 633 
e-mail: merci.ostrava@merd.cz 

MERCI P lzeň 

Thámova 4 
30 1 95 PLZEŇ 
tel.: 377 32 1 716 
e-mail: merci.plzen@merci .cz 

MERCI Praha 

Průhonická 127 
251 01 ČESTLICE 
te l. : 224 933 0 10 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 

MERCI Ústí n./L. 

Zolova 8 
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 
tel. . 475 501 138 

e-mai!: merci.praha@merci .cz e-mail : merci.ul@merci.cz 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

380,00 3 800,00 

1 960,00 11 760,00 

430,00 1 290,00 

3 485,00 52 275,00 

83 641 ,25 Kč 

69 125,00 Kč 

14 516,25 Kč 

83 641,25 Kč 




